tohto dodatku. 

Ili. Rea l izác ia p o s k y t n u t i a f inančnýcf i p ros t r i edkov 

Po schválení priebežnej ročnej správy za prvý rok riešenia Radou agentúry, poskytuje 
agentúra príjemcovi na obdobie roka 2016 podporu na bežné výdavky v celkovej výške 
2350,00 E U R (slovom „dvetisíctristopäťdesiat eur"). 

Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne f inančné prostriedky na účet 
prí jemcu 7000327515/8180, v tvare IBAN S K 3 2 8180 0000 0070 0032 7515. 

IV. Z á v e r e č n é u s t a n o v e n i a 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom znení nemení a zostáva v platnosti